Carol us Michael Dei et Ap. Sed. gratia primus
Archiepiscopus Goritiae, Abbas ail S. Petrum
in Rosacis, et Topoltza, Praepositu.s Rudolphs-
wertensis. —

Cum nuper Nobis innotuerit nonnullos
eximiae probitatis viros et mnlieres in Pa-
rochia Ncykirchensi — suinmopere desideraro,
([uatenus existente in Eeclesia Matrice ejusqu^i
Ara ..S. Ste))bani imagine eleganti »S. Mariae
Boni Consilii sub lioc ipso titulo S. Mariae
Boni Consilii Confraternitatem erigere ct eree-
tam confirmare dignaremur, Nos —, cjusmodi
desideriis et votis benigne inclinati Authoritate
Nostra Ordinaria ac alias omnibus mcliori
modo, via et forma, quibus melius et validiua
possumus, Confraternitatem supra memoratam
S. Mariae Boni Consilii in Heelesia Parochiali
praelata barum serie in Domino, qui Nos con-
ibrtat, et sine ullo Parochialiuru jurium prae-
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judicio crigiimis ct confirmamus atque creetam
ct coniirniatam declaramus. Dantes et con-
eedentes Onniibus ae sin^ulis coniratribiis
et Consororibus dictac OiiiiVatcrnitai.is vere
poenitcntibus ct consessis ac Sacra (!omniu-
nionc rcl'ectis, <|iii dictam Keelesiam in (juatuor
prinoipalioribiis per annum Hcafac Vir^inis
Mariae Fcstivitaiibns a primi.s vcs|)cris usque
ad occasuin solis dici ojiismodi .sin^ulis Annis
devote visitaverint el il)ideni pro Cliristiano-
rum Principuni eoncordia, liacrcsuni cxtirpa-
tione ac S. Matris Ecclesiae cxaltatione pias
ad Deuni preccs ell'uderint, 40 dies de vera
Indul^entia. Quinimo Confratribus ejusniodi
i'acultatcni ))aritcr impertiinur saJutaria statuta
ct Ordinationes Ecclcsiasiicis Junctionibus con-
i'onnes pro solid rcgimine, ])iorum(|uc operum
distributione a Nobis vel ab Arcbi-Diacono
Nostro Cillojcnsi apjjrobandas sub ])racsidio
localis Parocbi et (Jonnnissario condendi, Con-
^rc^iitiones convocandi, rcsolutioncs capiendi,
Officiales ]>er Paroclnnn coniirmandos cli^cndi,
propriain scpultura.ni salvo ac salvis juribus
Parocbialibus construendi, Klceniosinas et Clia-
ritatis subsidia volunlaria in pios usus con-
vertendi ac oinnia deni(|uc pro Majori Divini
ae .Mariani cultus incremento jirout niclius cx-
]>edire videbitur pracstandi opcrandivc. Volu-
"uis aufcni. ut Nobis ct successoribus Nostris
( ' c bis ac aliis <|uibuseun(jiie rationeni reddcrc
tcncaiitur, ac ita erigiinus, approbainus ct con-
»nnamus. In quorum (idem: Datum (Joritiac in
Uuria Nostra Arcbi-E])iscopali die 20. Mensis
Julii Anno Domini 17<!1. (Orig. Url. ill, Pfarr-
"chwc zu Ncntirchm.)